
 1 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

DELIBERA N. 34/2016 

SIENA Lì  29/04/2016 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO X  

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNIZZI DANNI CAUSATI DA FAUNA 

SELVATICA ANNO 2015 – 2° SCAGLIONE 

 

Il C.d.G. dell’A.T.C. Siena, 
 

VISTA la legge 157/92 e s.m.i. e la legge regionale 3/94 e s.m.i.; 

 

ESAMINATI i documenti pervenuti all'ATC Siena relativi alle perizie effettuati dai tecnici incaricati nell'anno 

2015 per la stima dei danni causati dalla fauna selvatica alle colture agricole; 

 

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nel P.R.A.F. inerentemente alla materia e disciplina dei 

danneggiamenti alle colture e in assenza per l'anno in questione di un regolamento per la prevenzione e 

risarcimento danni; 

 

VALUTATA la relazione tecnica che la commissione danni ha redatto dopo aver attentamente  vagliato la 

documentazione prodotta dall'ufficio; 

 

RAVVISATA la necessità di dotarsi da parte dell'ATC Siena in tempi rapidi di un regolamento per la disciplina 

delle attività di prevenzione e risarcimento danni alle colture agricole; 

 

Con voti favorevoli 8, contrario 1 

DELIBERA 

  
Di approvare la liquidazione del secondo scaglione degli indennizzi contenuti nel tabulato che viene allegato 

alla presente delibera costituendone parte integrale e sostanziale 

 

Fto in originale 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 

 Massimo Logi                  Andrea Pericoli 


